2022年 5月

お客様 各位

「ニプロ輸液セット」「ニプロ輸液ポンプ用セット」「セーフタッチ®EXチューブ T」
「セーフタッチ®三方活栓」 (セーフタッチ®輸液システム)

 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ輸液セット」「ニプロ輸液ポンプ用セット」「セーフタッチ®EXチューブ T」「セーフタッチ®三方活栓」

(セーフタッチ®輸液システム) の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

● 三方活栓のコックにある、流路を示す△マークの箔をなくします。

箔が剥がれてしまい、三方活栓本体など別の箇所に異物として付着することを防ぐための変更になります。

  変更後は矢印部分をへこませることで流路を示します。

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ輸液セット  4987458037139 03-713 STA-231WR00DEX3-80Z 22E以降 未定

セーフタッチ®輸液システム 4987458076039 07-603 STA-231WR00M100DEX3-110Z 22D20N3 2023年 2月

  4987458076114 07-611 STA-216WR00D100 Z 22B23N1 2022年 12月

  4987458076121 07-612 STA-226WR00D100 Z 22C01N3 2022年 8月

  4987458076473 07-647 STA-226WR00DEX3-70Z 22B24N1 出荷済み

  4987458076480 07-648 STA-226WR00 Z 22B24N2 2022年 6月

変更前 変更後

変更内容

変更見本

対象品番および流通開始時期

箔

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ輸液セット 4987458076497 07-649 STP-226WR00 22E以降 未定

セーフタッチ®輸液システム 4987458076503 07-650 STA-211WR00 Z 22B28N6 2022年 7月

  4987458076602 07-660 STA-226WR00D100-2 Z 22B25N1 2022年 5月

  4987458076640 07-664 STA-216WR00LB Z 22D27L1 2023年 2月

  4987458076657 07-665 STP-216WR00LB 22E以降 未定

  4987458076664 07-666 STA-226WR00LB Z 22C07L1 2022年 7月

  4987458076671 07-667 STP-226WR00LB 22E以降 未定

ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458074127 07-412 STFP-231V3IM150DSH25WR Z 22C19P5 2022年 5月

セーフタッチ®輸液システム 4987458074196 07-419 STFP-216WR00DEX3-200 Z 22C01J6 2022年 9月

  4987458074202 07-420 STFP-216WRN00M180D100 Z 22E以降 未定

  4987458074219 07-421 STFP-216WRN00M180D100 22E以降 未定

  4987458074332 07-433 STFP-216WRN00M160D100 Z 22C02J3 2022年 6月

  4987458074349 07-434 STFP-216WRN00M160D100 22E以降 未定

  4987458074516 07-451 STFP-226WR00CLB Z 22C25L2 2022年 6月

  4987458074523 07-452 STFP-226WR00D100CLB Z 22B19L1 2022年 5月

  4987458074530 07-453 STFP-226WR00D240CLB Z 22E以降 未定

  4987458074547 07-454 STFP-226WRVM180DEX1-50 22E以降 未定

  4987458074660 07-466 STFP-706V00D5B Z DEX5-80 22E以降 未定

  4987458075582 07-558 STFP-211WR00 Z 22B24J7 2022年 7月

  4987458075599 07-559 STFP-211WR00 22B25J6 2023年以降

  4987458075605 07-560 STFP-211WR00B Z 22C10L2 2022年 9月

  4987458075612 07-561 STFP-211WR00B 22C11L1 2022年 7月

  4987458075643 07-564 STFP-221WR00B-1 Z 22C28L1 2022年 8月

  4987458076619 07-661 STFP-226WRN00D100LBZ 22B15L2 出荷済み

  4987458554117 55-411 STFP-211WR00 LZ 22B25J2 2022年 6月

  4987458554124 55-412 STFP-211WR00 L 22E以降 未定

セーフタッチ®EXチューブ T 4987458077203 07-720 STPBEX3-50NFR 22C11U1 2022年 10月

セーフタッチ®輸液システム 4987458077210 07-721 STPBEX3-50NFRS 22E以降 未定

 4987458077258 07-725 STPB-EX1-100NFR 22E以降 未定

  4987458077265 07-726 STPB-EX3-12NFRS 22E以降 未定

  4987458077296 07-729 STPB-EX1-50NFR 22E以降 未定

  4987458077319 07-731 STPB-EX1-20PFRS 22E以降 未定

  4987458077326 07-732 STPB-EX1-50PFRS 22E以降 未定

  4987458077371 07-737 STPBEX5-5NFR3S 22E以降 未定

セーフタッチ®三方活栓 4987458171963 17-196 ST ｻﾝﾎﾟｳｶﾂｾﾝ ST-NTR 22E07 9月上旬頃

セーフタッチ®輸液システム 4987458171970 17-197 ST ｻﾝﾎﾟｳｶﾂｾﾝ ST-2NTR 22E07 8月上旬頃

  4987458171987 17-198 ST ｻﾝﾎﾟｳｶﾂｾﾝ ST-3NTR 22E11 7月中旬頃